
OBČINE AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05) in Statuta Doma starejših občanov Ajdovščina, je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na 5. seji dne 3. marca 2011,  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet Doma starejših občanov Ajdovščina kot nadomestnega 
predstavnika lokalne skupnosti imenuje: 
 

- Ivana Ušaja, Batuje 32, 5262 Črniče. 
 
 
 
 
 
Številka: 014-12/2008 
Datum:   7.3.2011 

 
 
                ŽUPAN 

                     Marjan POLJŠAK 
 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 

- Imenovani 
- Dom starejših občanov Ajdovščina 
- Arhiv, tu 

 
 


